浙农林大〔2011〕100号

关于成立浙江农林大学
教育国际化指导委员会的通知

各学院（部），各部门：

为更好地开展学校教育国际化工作，经研究，决定成立浙江农林大学教育国际化指导委员会。现将组成人员名单公布如下：

    主  任：周国模

    副主任：张立钦

    委  员：（以姓氏笔划为序）

方丽青  方陆明  牛东红  王旭烽  王海龙
戎均康  朱祝军  寿  韬  张立钦  沈月琴
邵千钧  陆国权  陈永富  陈声威  周国模
金佩华  金春德  侯  平  姜培坤  胡祖吉
徐英武  梅亚明  黄坚钦  童再康

    下设办公室，办公室设在国际合作与交流处。

    办公室主任：方丽青

    成      员：（以姓氏笔划为序）

王  艳  杨红荣  苏晓蓉  葛丹丹

二○一一年八月三十日

主题词：机构  成立  通知
	  浙江农林大学办公室             2011年8月30日印发